
         
   

 

 
Disposizione del Direttore di Dipartimento 
Classificazione: VII/1 
N. allegati: 0 

 

 
 
 

NOMINA COMMISSIONE ANNUALE PER IL SORTEGGIO DEI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI GIUDICATRICI  
DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 

IL DIRETTORE 

- Viste le leggi dell’istruzione universitaria; 
- Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 contenente “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario”;  

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 
- Visto il vigente Regolamento delle strutture scientifiche e didattiche; 
- Visto il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 
- Visto il Codice Etico dell’Università degli Studi di Siena; 
- Visto il vigente Regolamento per la chiamata dei professori di prima e seconda fascia; 
- Visto il vigente Regolamento per i ricercatori a tempo determinato con contratto di cui all’art. 24 della Legge 

240/2010; 
- Vista la Circolare Rep. n. 72/2019, Prot. n. 150322 del 04.09.2019 “Indicazioni operative in materia di 

procedure concorsuali. Circolare CONCORSI n. 1”; 
- Vista la Circolare Rep. 2/2021, Prot. n. 180382 del 08.10.2021 “Indicazioni operative in materia di procedure 

concorsuali. Circolare CONCORSI n. 2” 
- Considerata la disponibilità espressa dai seguenti nominativi: Mario Perini (professore di I fascia), Gabriele 

Salvi (professore di II fascia), Roberta Lelli (personale tecnico-amministrativo categoria D);  
- Valutata l’opportunità di nominare i seguenti membri supplenti che si sono resi disponibili: Sonia Carmignani 

(professoressa di I fascia), Giovanni Cossa (professore di II fascia), Violante Pirotta (personale tecnico-
amministrativo categoria: C); 

DISPONE 
di nominare, a decorrere dal 1° ottobre 2024 e fino al 30 settembre 2025, la Commissione annuale per il sorteggio dei 
componenti delle commissioni giudicatrici (CASC) del Dipartimento di Giurisprudenza così composta: 

 

- Mario Perini - professore di I fascia 
 

- Gabriele Salvi - professore di II fascia 
 

- Roberta Lelli- personale tecnico-amministrativo (categoria D) 
 
 

Membri supplenti 

- Sonia Carmignani - professoressa di I fascia 
 

- Giovanni Cossa - professore di II fascia 
 

- Violante Pirotta - personale tecnico-amministrativo (categoria C) 
 
 
 
 
 
 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore del Dipartimento        Visto 
Prof. Mario Perini         La Responsabile del procedimento 

           Dott.ssa Roberta Lelli 


		2024-09-24T12:55:08+0200
	IT
	Mario Perini


		2024-09-24T12:57:23+0200
	IT
	ROBERTA LELLI




